
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

«ВОЗРОЖДЕНИЕ» 

 

г. Махачкала, пр. Акушинского, 109       тел. 7(8722)55-70-14 

         lab-vozr@mail.ru 

 

«_06» ноября 2023г.         № 7  

 

ПРИКАЗ 

 

О внесении изменений в расписание занятий   на 7 ноября 2023-2024 учебный год 

 

С целью реализации основных образовательных программ основного общего образования 

ЧОУ «СШ «Возрождение», в связи с изменениями в нагрузке из-за ухода в длительный отпуск 

без содержания учителя русского языка Магомедовой П.М. и выходом на работу учителя 

географии Тажудиновой З.Ш., 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в расписание занятий ЧОУ «СШ «Возрождение». 

2. Заместителю директора ЧОУ «СШ «Возрождение» Адуховой Е.М. разместить 

расписание с изменениями уроков на информационном стенде. 

3. Ответственному за ведение школьного сайта разместить расписание уроков с 

изменениями на 2023-2024 учебный год на сайте школы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

     Директор  ______________________   М.М.Халидов 


